videtur hancce fabulam ex memoria tantum enarrare, nec non pori nomine intellexisse non deum aliquem, at potius alveum sive canalem, unde nectaris rivus dimanabat; πόρος enim pro alveo sive canali apud probatos auctores invenitur.

(16) MSS. aliquot, *vel de muro dejicere animæ*. Flor., *de monte dejicere in ima*. Meli's reliqui, et edit. Namque alludit cum ad ea superioris cap., *Vere murus anima*, tum ad prov., *Furca vel Furcillis de muro dejicere*. Quod proverbium apud Græcos Latinosque pervagatum ex more propugnatorum urbis obsessæ ortum duxit. Hi siquidem eos ex hostibus qui muros concendere moliebantur, solebant furcis dejicere atque exturbare.

a cœna illius qui ad nuptias Verbi te invitavit ; tu
cave ne excuses, sed vestem te indue nuptialem,
et utere convivio divitis, ne dives qui te invitaverat,
cum excusaveris te, dum es sæcularibus occupatus, alios invitet, et tu excludaris. Injiciunt etiam
honoris appetentiam potestates mundi, ut te extollas
sicut Adam, et dum vis adæquare Deum similitudine potestatis, divina præcepta despicias, et
quæ habebas, incipiat amittere. Qui enim non habet, et quod habet auferetur ab eo.

23. Quoties in oratione nobis, qua maxime Deo appropinquamus, offunduntur ea quæ plena sunt opprobii alicujus aut sceleris, quo nos a studio precationis avertant ! Quoties inimicus cordi nostro conatur inserere, quo nos reflectat a sanctitatis proposito et piis votis ! Quoties corporeos inflamat ardores ! Quoties occursare **400** facit oculos meretricios, quibus castum justi tentet affectum, ut improviso amoris spiculo feriat imparatum. Quoties inserit animo tuo verbum iniquum, et cogitationes cordis absconditas ! De quo tibi dicit lex : *Attende tibi, ne fiat verbum absconditum in corde tuo iniquum* (*Deut. xv, 9*), et dicat tibi Dominus : Quid cogitas mala in corde tuo ? Neve cum abundaveris auro et argento, et opimis agrorum fructibus, vel honoribus dicas : Virtus mea dedit mihi hæc ; et obliviscaris Dominum Deum tuum. (*Deut. viii, 17*).

24. His ergo anima quæ cupit evolare, deponitur. Sed tu obductare quasi bonus miles Christi Jesu, et inferiora despiciens, terrena obliviscens, ad cœlestia et æterna contende. Attolle animam tuam, ne eam illiciat esca laqueorum. Voluptates sæculi, escæ quædam sunt, et quod pejus est, escæ malorum escæ temptationum. Dum voluptatem quæris, laqueos incurris. Oculus enim meretricis (17), laqueus. Laqueus est etiam sermo meretricis, qui obducat ad tempus fauces tuas, et postea exasperat eas amaritudine conscientiæ peccataricis. Laqueus est aliena possessio plena amœnitatis. Omne iter istus vitæ plenum laqueorum est. Unde justus dicit : *In via hac qua ambulabam, absconderunt laquos mihi* (*Psal. cxli. 4*). *In via*, inquit, *hac absconderunt* ; ideo tu illam viam ambula quæ dicit : *Ego sum via et veritas, et vita*, (*Joan. xiv, 6*), ut dicas : *Animam meam convertit, deduxit me super semitas justitiae propter nomen suum*. (*Psal. xxii, 3*).